Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1347- CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

                                                  O Secretário Municipal de Gestão de Recursos

Humanos, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a necessidade de suprir

vagas existentes no Quadro de Pessoal do Município,

C O N V O C A

Nome Emprego Classificação
Hélio Araújo Oliveira Trabalhador Braçal 12ª
Luciano Aparecido de Lima Trabalhador Braçal 13ª
José da Silva Trabalhador Braçal 14ª
Angela Maria Penteado da Silva Trabalhador Braçal 15ª
Leonardo Silveira da Cruz Trabalhador Braçal 16ª
João Batista da Silva Trabalhador Braçal 17ª
Emanuel Luis da Silva Motorista 2ª
Diogo Prestes dos Santos Cordeiro Motorista 3ª

Candidatos aprovados no Concurso Público nº 004/2010 a comparecerem até o dia 25

de abril de 2011, no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de

Ponta Grossa, sito à Av. Visconde de Taunay nº 950 – 1º andar, para confirmarem  a

aceitação das vagas.

O não comparecimento até a data estipulada, caracterizará desistência,

perdendo os candidatos os direitos adquiridos em razão de suas aprovações no

Concurso Público.

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, em 15 de abril de 2011.

JOSÉ ELIZEU CHOCIAI
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO

 DE RECURSOS HUMANOS